муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 61

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

ПРИКАЗ

От 01.09.2021        № 340 -УВ

Об организации аттестации педагогических работников

МБОУ СОШ № 61.

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», в целях организованного

и качественного проведения аттестации педагогических работников

приказываю:

1. Утвердить список педагогических работников МБОУ СОШ № 61,

подлежащих аттестации в 2021-2022 учебном году в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности (приложение1).

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников, в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение 2).

3. Хомутовой Н.А., заместителю директора по УМР, ответственной за

аттестацию педагогических работников:

- своевременно (за 30 календарных дней) ознакомить педагогических

работников школы с графиком проведения аттестации;

- оформить представления на аттестацию педагогических работников с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности;

- обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с

установленными требованиями;

- организовать своевременное изучение педагогическими работниками

Школы федеральных и региональных нормативных документов по

аттестации.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР МБОУ СОШ № 61 Хомутову Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 61                                  Е.Н. Жирма

С приказом ознакомлены

 Н.А. Хомутова

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 61

 от 01.09.2021   №_________

Список педагогических работников МБОУ СОШ № 61, аттестуемых в

2021- 2022 учебном году с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности

№ п/п Ф.И.О. Должность Преподаваемый

предмет

Сроки

аттестации

1.  Бунина АВ Учитель  Физическая

культура

Сентябрь, 2021

2.  Буняк ЮН Учитель  Кубановедение сентябрь, 2021

3.  Варнавская ТС Учитель  Химия

Биология

сентябрь, 2021

4.  Дажук ТА Социальный педагог  сентябрь, 2021

5.  Дудукалова ВМ Учитель История

Обществознание

сентябрь, 2021

6.  Зубач С.В. Учитель  География сентябрь, 2021

7.  Кравцова Т.П. Учитель  Математика сентябрь, 2021

8.  Лисанова А.С. Учитель  Русский язык

Литература

сентябрь, 2021

9.  Маслова Е.А. Педагог

дополнительного

образования

 сентябрь, 2021

10.  Перепечаева О.Е. Учитель  Начальные классы сентябрь, 2021

11.  Петрякова О.Н. Учитель  Начальные классы сентябрь

12.  Сотников И.М. Учитель  Информатика сентябрь

13.  Степаненко В.М Учитель  Кубановедение сентябрь

14.  Чернышев Д.Ю. Учитель  Физическая

культура

сентябрь

Директор МБОУ СОШ № 61                                  Е.Н. Жирма

		2021-09-14T21:35:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью